
Wielka Nieszawka, 20 lutego 2023r. 

RIT.271.2.5.2023 

 

     Uczestnicy postępowania 

 

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

 

Budowa placu zabaw przy ul. Wiślanej w Wielkiej Nieszawce 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) wyjaśniam następująco: 

Wykonawcy zadali następujące pytania: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zaakceptuje rury ze stali nierdzewnej o średnicy 40 mm, co 

zapewnia trwałość i wytrzymałość, mocowane ze sobą poprzez skręcanie oraz spawanie ?  

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie akceptuje mocowania ze sobą rur o średnicy 40 

mm, poprzez spawanie, gdyż uniemożliwia to wymianę części urządzenia w wypadku 

uszkodzenia. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający zaakceptuje słupy o przekroju kwadratowym 90mm, wykonane z 

lakierowanej stali ocynkowanej, co zapewnia wytrzymałość i trwałość. Nakładki z 

formowanego wtryskowo poliamidu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje słupy o przekroju kwadratowym 90mm, 

wykonane z lakierowanej stali ocynkowanej oraz nakładki z formowanego wtryskowo 

poliamidu. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający zaakceptuje słupy nośne huśtawki, o średnicy 88,9 mm, 

wykonane zostały ze stali galwanizowanej pokrytej farbą proszkową w dwóch odcieniach 

szarości (redukuje to widoczność zadrapań)? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie akceptuje słupów nośnych huśtawki o średnicy 

88,9 mm, ponieważ jest to wartość mniejsza niż 10 % wartości w projekcie (125mm). 

 

 



Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przedmiotu zamówienia do końca 

maja 2023r ? Wskazany termin 2 miesięcy jest bardzo krótki. Czas oczekiwania na urządzenia 

jest dłuższy. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji przedmiotu zamówienia na  

3 miesiące. 

 

Pytanie 5: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenia zabawowe zostały wykonane  

z konstrukcji stalowej – profil 70x70mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie konstrukcji stalowej 70x70 
mm, ponieważ jest to więcej niż 10 % mniej niż słup 95x95mm. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału HPL na HDPE ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę materiału HPL na HDPE, 
ponieważ skutkowałoby to pogorszeniem jakości przewidzianego materiału. 

 

 

 

 

 

   Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


